

§52

Vaggeryds simhall - Konsekvensanalys (KFN 2019/060)**Beslut**

Kultur- och fritidsnämnden beslutar att ge ordförande och förvaltningen i uppdrag att sammanfatta en skrivelse till kommunstyrelsen för att uppmärksamma allvaret kring Vaggeryds simhall efter redovisad konsekvensanalys gällande eventuella akuta verksamhetsförändringar på Vaggeryds simhall.

Sammanfattning

Kommunfullmäktige har avsatt ett årligt investeringsanslag till renovering av Vaggeryds simhall under mandatperioden. Dessa medel täcker kortsiktigt akut underhåll.

Förvaltningen aktualiserar behovet av åtgärder vid ett eventuellt läge där verksamheten vid simhallen inte kan fortsätta till följd av anläggnings låga standard. Detta kan medföra att Vaggeryds simhall kan komma att stängas innan en renovering kan påbörjas. Stängning av simhallen i Vaggeryd skulle innebära att simundervisningen som är nämndens huvuduppdrag får flyttas till simhallen i Skillingaryd.

Kultur- och fritidsnämnden har enligt beslut 2019-05-09 gett förvaltningen i uppdrag att säkerställa att den grundläggande simundervisningen för bl.a. skolelever prioriteras och att denna verksamhet förläggs till simhallen Skillingaryd. Om åtgärden blir aktuell kan Vaggeryds simhall stängas i förtid samt under renoveringsperioden.

Förvaltningen har även i uppdrag att ta fram ett underlag kring vilka verksamheter och aktiviteter som får upphöra till följd av en stängning.

Sim- och sporthallschefen Kent-Åke Svensson föredrar ärendet.

Propositionsordning

Michael Anderberg (MP) föreslår nämnden att ge ordförande och förvaltningen i uppdrag att sammanfatta en skrivelse till kommunstyrelsen för att uppmärksamma allvaret kring Vaggeryds simhall efter redovisad konsekvensanalys gällande eventuella akuta verksamhetsförändringar på Vaggeryds simhall.

Ordförande frågar om kultur- och fritidsnämnden kan bifalla Anderbergs förslag och finner det bifallet.



Kultur- och fritidsnämnden (KFN)

Mötesdatum
2020-05-14

Expedieras till

Sim- och sporthall

Beslutsunderlag

- Kultur- och fritidsnämndens berednings protokoll 63, 2020-04-29